

**Aris Krisecenter ApS**  
Buddinge Hovedgade 148, st.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 41 19 28 79

**Årsrapport for 2021**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. juni 2022

---

Gitte Wexø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Aris Krisecenter ApS  
Buddinge Hovedgade 148, st.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 19 28 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 24. februar 2020

Hjemsted: Gladsaxe

**Bestyrelse**

Aleksandra Kolasa, formand  
Marianne Teilmann Brix Marcussen  
Dorit Inge Hindborg Otzen

**Direktion**

Gitte Lene Wexø  
Sylvia Mrukot

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sociale indsatser, herunder drive kvindekrisecenter jf. SEL § 109.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 381.799, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 381.117.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.457.523</b>	<b>-52.156</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.810.963</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>646.560</b>	<b>-52.156</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-146.452</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>500.108</b>	<b>-52.156</b>
Finansielle omkostninger		<u>-10.629</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>489.479</b>	<b>-52.156</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-107.680</u>	<u>11.474</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>381.799</u></b>	<b><u>-40.682</u></b>
Overført resultat		<u>381.799</u>	<u>-40.682</u>
		<b><u>381.799</u></b>	<b><u>-40.682</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.716	0
Indretning af lejede lokaler		970.896	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.086.612</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		215.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>215.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.301.612</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.000	0
Andre tilgodehavender		16.125	0
Udskudt skatteaktiv		0	11.474
Periodeafgrænsningsposter		9.878	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>873.003</u></b>	<b><u>11.474</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>90.389</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>963.392</u></b>	<b><u>11.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.265.004</u></b>	<b><u>11.818</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		341.117	-40.682
<b>Egenkapital</b>		<b><u>381.117</u></b>	<b><u>-682</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.847	12.500
Selskabsskat		96.206	0
Anden gæld		566.220	0
Periodeafgrænsningsposter		1.086.614	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.883.887</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.883.887</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.265.004</u></u></b>	<b><u><u>11.818</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-40.682	-682
Årets resultat	0	381.799	381.799
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>341.117</b>	<b>381.117</b>



## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.669.980	0
Pensioner	106.401	0
Andre omkostninger til social sikring	34.582	0
	<u><b>1.810.963</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	96.206	0
Årets udskudte skat	11.474	-11.474
	<u><b>107.680</b></u>	<u><b>-11.474</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 420, svarende til 12 mdr. husleje.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sylvia Mrukot

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-991457508175

IP: 185.50.xxx.xxx

2022-06-09 08:34:11 UTC

NEM ID 

## Marianne Teilmann Brix Marcussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-902740781967

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-09 09:35:11 UTC

NEM ID 

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: c88f7fcc-b0e9-4f5b-8f7c-9145a1d38e5a

IP: 185.50.xxx.xxx

2022-06-09 14:59:02 UTC

Mit 

## Aleksandra Kolasa

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-602796291091

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-11 09:20:01 UTC

NEM ID 

## Dorit Inge Hindborg Otzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-882891391093

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-06-15 09:36:15 UTC

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-15 10:36:12 UTC

NEM ID 

## Gitte Lene Wexø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-605992440284

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-06-15 22:38:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G27IT-J6NZL-Y1G2M-3W3HH-UCSPM-S5J35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>